
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 25.1.2013

Cílem bakalářské práce je popsat framework Nette a porovnat vývoj webové aplikace s jeho použitím s vývojem v "čistém" PHP.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

vynikající

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jan Tölg

Framework Nette

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

dobré

Podpis vedoucího bakalářské práce

Student splnil cíl, který si v práci určil. A to velmi dobře. Framework popsal z hlediska jeho možností i toho jak reflektuje "best 

practises" v programování tj. jaké návrhové vzory a heuristiky vyuřívá. V praktické části pak tím, že stejnou aplikaci vyvynul jak v 

čistém PHP tak pomocí frameworku Nette, mohl na základě  vlastních zkušeností velmi dobře popsat výhody Nette.

Práce splňuje všechny náležitosti, které od bakalářských prací vyžadujeme. Jedinou výtku mám ke zlomu stránek. Autor mohl 

mnohde lépe zvolit konec stránky, aby se výpisy ukázek kódu nebo tabulky nerozdělily mezi dvě stránky.

Práci doporučuji k obhajobě s hodnocením velmi dobře a podotýkám, že je to spíše 2+.

Máte kromě Nette zkušenost i s jiným frameworkem? Pokud ano, je podle vašeho názoru možné zobecnit některé závěry vaší 

práce? Pokud ne, pokuste se nad tím zamyslet alespoň na obecné rovině tj. na základě toho jak chápete co je framework.

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Jarmila Pavlíčková

vynikající

dobré

dobré

Hodnocení 

dobré

dobré

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré


